Angaben in den Beschlissen uber

1.

11

111

1.1.2

1.2

121

1.2.2

2.1

die Feststellung des Jahresabschlusses

Behandlung des Jahresverlustes

Feststellung des Jahresabschlusses
Bilanzsumme

davon entfallen auf der Aktivseite auf
a) das Anlagevermogen

b) auf das Umlaufvermogen

davon entfallen auf der Passivseite auf
a) das Eigenkapital

b) die empfangenen Ertragszuschiisse
c) die Ruckstellungen

d) die Verbindlichkeiten

Jahresverlust

Summe der Ertrage

Summe der Aufwendungen

Behandlung des Jahresverlustes
Jahresverlust:

a) zu tilgen aus dem Gewinnvortrag

Anlage 3 zur BV/269/2022/II-EB

EUR

22.750.061,67

17.820.549,26

4.893.169,95

2.916.923,58

0,00

10.255.300,00

958.346,09

233.602,88

19.832.304,37

20.065.907,25

233.602,88



