Angaben in den Beschlüssen über

 die Feststellung des Jahre
--

2. Behandlung des Jahresverlustes

EUR

1. Feststellung des Jahresabschlusses

1.1	Bilanzsumme	22.750.061,67
1.1.1	davon entfallen auf der Aktivseite auf	
	a) das Anlagevermögen	17.820.549,26
	b) auf das Umlaufvermögen	4.893.169,95
1.1.2	davon entfallen auf der Passivseite auf	
	a) das Eigenkapital	2.916.923,58
	b) die empfangenen Ertragszuschüsse	0,00
	c) die Rückstellungen	10.255.300,00
	d) die Verbindlichkeiten	958.346,09
1.2	Jahresverlust	233.602,88
1.2.1	Summe der Erträge	19.832.304,37

2. Behandlung des Jahresverlustes

1.2.2 Summe der Aufwendungen

2.1 Jahresverlust:

a) zu tilgen aus dem Gewinnvortrag

233.602,88

20.065.907,25